[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ЗАРЕЧНЫЙ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от__29.04.2022__  №  ___540-П___

г. Заречный

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Заречный от 05.03.2022 № 288-П «О проведении весенних мероприятий по санитарной очистке и благоустройству территории городского округа Заречный
в 2022 году»

В целях проведения санитарно-эпидемиологических, экологических и противопожарных мероприятий на территории городского округа Заречный, на основании ст. ст. 28, 31 Устава городского округа Заречный администрация городского округа Заречный
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации городского округа Заречный от 05.03.2022 № 288-П «О проведении весенних мероприятий по санитарной очистке территорий городов и иных населенных пунктов, расположенных на территории Свердловской области, в 2022 году» следующие изменения:
1) в пункте 1 слова «до 30.04.2022» заменить словами «до 30.05.2022»;
2) в приложении «План мероприятий по санитарной уборке территории городского округа Заречный в 2022 году» в графе 5 «Планируемая дата проведения» таблицы число «30.04.2022» заменить числом «30.05.2022».
2. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене официальных документов городского округа Заречный и разместить на официальном сайте городского округа Заречный (www.gorod-zarechny.ru).

	Глава
городского округа Заречный

                  А.В. Захарцев

image1.wmf